

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1685 Szymon Kłós**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1685 Szymon Kłós**

Poznaj historię naszego syna...



Szymonek urodził się w lipcu 2016 roku. Był to dla nas jeden z najpiękniejszych dni w naszym życiu. Zarówno cała ciąża, poród, jak i pierwsze miesiące życia synka minęły bez jakichkolwiek komplikacji, które mogłyby nam zapowiedzieć wystąpienie u niego problemów zdrowotnych. Żyliśmy w pełni szczęścia do momentu, kiedy zachowania Szymonka zaczęły nas mocno niepokoić... Częste upadki, utrata równowagi, niespokojny sen i momentami brak jakiegokolwiek kontaktu były jedynie delikatnymi objawami potwornej choroby, która za każdym razem siała spustoszenie w małym ciele naszego synka.

Pierwszy poważny atak miał miejsce w kwietniu 2018 roku, kiedy to Szymonek przyszedł się przytulić i nagle zsiniał, zaczął mocno drżeć, a jego gałki oczne wykręciły się w nienaturalny sposób. Diagnoza była jednoznaczna – padaczka.

Dzięki Państwa dotychczasowej pomocy mogliśmy kolejny raz wyjechać do Schön Klinik w Niemczech w celu dalszej diagnostyki. Została wykonana wcześniej zaplanowana punkcja łądźwiowa, kolejne badania genetyczne oraz kontrolne EEG. Na szczęście leczenie wdrożone przez lekarzy z Niemiec przyniosło ogromną poprawę w funkcjonowaniu i rozwoju Szymonka co dla nas jest ogromnym krokiem w przód. Jednak przyczyna tej nieprzewidywalnej choroby jaką jest epilepsja pozostaje nadal zagadką. W tej chwili nasz synek jest pod opieką Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi. Znaleźliśmy tam Anioła Stróża pod postacią pana dr z Kliniki Neurologii Rozwojowej i Epileptologii. Nasz dzielny bohater jest pod stałą opieką specjalistów, przyjmuje na stałe leki przeciwpadaczkowe, wymaga regularnego udziału we wszelkich terapiach i rehabilitacji.

Dlatego prosimy o Państwa finansowe wsparcie, które pozwoli nam na dalszą walkę o lepsze jutro dla Szymonka. Razem będziemy mogli zdziałać więcej!

Wdzięczni z całego serca - rodzice Szymona



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostakowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 0%	148. KWOTA zł
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1685 SZYMON KŁOS	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		